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24. november
Sylling kirke kl. 11.00:
Familiegudstjeneste (Lys Våken)
Lierskogen kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Sjåstad kirke kl. 19.00:
Sinnsrogudstjeneste

1.desember
Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Tranby kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Øverskogen samfunnshus kl. 11.00:
Gudstjeneste
Tranby kirke kl. 18.00: Lysmesse (speid-
erne deltar)

8. desember
Frogner kirke kl. 11.00:
Familiegudstjeneste (Lys Våken)
Lierskogen kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Sjåstad kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

13. desmeber
Sylling kirke kl. 18.00: Lysmesse – vi
synger jula inn

15. desember
Gullaug kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Tranby kirke kl. 17.00: Gudstjeneste – vi
synger jula inn

22. desember
Frogner kirke kl. 11.00:
Musikkgudstjeneste

24. desember – Julaften
Frogner kirke kl. 14.30 og kl. 16.00:
Gudstjenester
Gullaug kirke kl. 15.00: Gudstjeneste
Tranby kirke kl. 14.30 og kl. 16.00:
Gudstjenester
Lierskogen kirke kl. 14.30: Gudstjeneste

Sjåstad kirke kl. 14.00: Gudstjeneste
Sylling kirke kl. 16.00: Gudstjeneste

25. desember – 1. juledag
Tranby kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Frogner kirke kl. 12.00: Gudstjeneste

26. desember – 2. juledag
Sylling kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

29. desember
Tranby kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

31. desember – nyttårsaften
Tranby kirke kl. 23.00: Gudstjeneste

1.januar – nyttårsdag
Frogner kirke kl. 16.00: Gudstjeneste

5. januar
Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Syllinghallen kl. 16.00: Juletrefest
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Lier Menighetsblad

Informasjons- og 
kommunikasjonskanaler til-
passet vår hverdag

I forrige utgave av Menighetsbladet
ropte vi «varsko» i forhold til Lier
Menighetsblads videre eksistens. Vi
har etter dette mottatt gaver og noen
innspill i forhold til videre drift. Takk
for gaver og gode innspill.

Menighetsbladet er en viktig
informasjonskanal, og lest av mange
fortsatt. Dessverre ser vi at annonse-
villigheten og givergleden er synk-
ende. Dette gjelder ikke menighets-
blader spesielt, men er en generell
utfordring i samfunnet. Vi har sett
trenden i flere år, som nå er ytterlig-
ere forsterket av den «dyrtid» vi lever

i. Kort sagt – frivilligheten er utfordret.

Det er de fire menighetsrådene i Lier
som eier Lier Menighetsblad og menig-
hetsrådene behandler situasjonen i
menighetsbladet i disse dager. Styret i
menighetsbladet vil behandle videre
fremdrift i desember.

Lier kirkelige fellesråd er informert om
saken, og diskuterte Menighetsbladet
på sist fellesrådsmøte. Fellesrådet ser
menighetsbladet som en del av den tot-
ale informasjons- og kommunikasjons-
strategien til Kirken i Lier. Kirkevergen
fikk i oppdrag å legge frem et forslag til
strategi våren 2025. Vi legger opp til en
rask, men bred forankret prosess med
oppstart på nyåret.  

Selv om det er krevende tider, både
den enkeltes økonomi og den offent-
lige økonomien (Kirkens) må vi finne
måter å nå frem med budskapet til
flest mulige av de som er interessert –
dette blir en viktig og spennende pro-
sess.

I mellomtiden ser vi frem mot advent
og julehøytiden. Vi gleder oss over
stort aktivitetsnivå i kirkene våre!

Kom til kirken
og bli med på
feiring!

Odd Treffen

Lederartikkel

Ansvarlig redaktør:
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SANG GIR LIVS-
KVALITET.
På vekselvis Frogner eller Tranby
menighetshus har sangglade gjester
og lydhørt publikum møtt hverandre
til «Sangtimen». Nesten åtti slike
kvelder har det blitt. For mange av oss
som er glad i høre ærlige livshistorier
og synge kjente og kjære sanger, har
denne siste torsdagen i måneden vært
en god opplevelse. 

Magnus Angeltveit, Alf Kristian Hoel,
Øyvind Mørk og Jon Buxrud har inn-

budt gjester, ledet kveldene
med korte, velvalgte betrakt-
ninger, servert kaffe, twist og
kjeks og ledet ønskekonsert
på slutten av kvelden. Etter å
ha holdt på i ti år takker de
nå for seg og sier: «Det er en
tid for alt!» Tranby- og
Frognerfolk har møtt hver-
andre i sangglede, og sangen
og musikken vil tone videre i
kirke og misjonshus med
bygdas dyktige musikere. 

Torsdag 31.oktober var
avslutningskonserten. En
solid gjeng sangere, ni i tallet, hadde Kari Falk og Andreas Harket

samlet til gospelkveld. Mange Negro
spirituals fikk vi synge med på, ellers
var kordeltakerne solister på hver sine
sanger. Solide stemmer, mye trøkk og
latteren satt løst da Morten Harket
under vippsingen stemte i med
Pengegaloppen. Konserten var gratis!
Glade toner i fullsatt kirke. Vakker
avslutning med «Soon and very soon»
og den mektige «Velsignelsen».

Jon Buxrud takket gospelsangerne med
en flaske Liereple og Olav Soltun, som
trofast har akkompagnert i disse årene,
fikk stor applaus ved siden av de fire
«sangtimegutta».

Gjertrud Aspelund

Vil du bidra til lys og varme?
Vi trenger ikke å fortelle dere som ser nyheter at mange nå går en lang, mørk og kald vinter i 

møte. Vi har kontakt med de som er midt i krigen i Ukraina, og de ber oss sende 3 ting:

Stearin Ullsokker Vintersko
Stearin bruker de til å lage små primuser av blikkbokser fylt med papp og stearin, som de kan koke 

varm drikke, få lys og varme seg på hver gang strømmen blir borte når bombene faller.
Vi oppfordrer alle kirker til å gi oss sine rester av alterlys med kvalitets-stearin, som gir mindre sot. 

Vi ber dere samle opp dette over tid, så kan vi eventuelt komme og hente.
Vi tar imot alt av lys og lysstumper.

Ullsokker går først og fremst til barn som skulle vært på sykehus, men som isteden ligger i kalde 
parkeringshus eller kjellere, og fryser på beina. De som kan strikke ber vi strikke sokker som er 

«løse i strikken» pga. problemer med blodsirkulasjon hos mange syke barn og unge.
Vi tar imot brukte og nye ullsokker i alle størrelser.

Vintersko er dyrt og en avgjørende ting i en lang og kald vinter. Nye og brukte i alle størrelser.

Behovet er enormt.
Alt kan leveres direkte på Stasjonen tirsdag/torsdag kl. 9-17 eller på Frogner menighetshus 

mandag-fredag 9-14.30, eller du kan sende en sms til diakonen. Innsamlingen foregår i samarbeid 
med Ukrainsk forening i Drammen og omegn, «MRIJA», som frakter alt gratis til Ukraina.

Det hjelper nok ikke så mye dette her, i en så mørk og kald verden. Men; Mor Teresa - som var mer 
kjent for hva hun gjorde enn hva hun sa - hun sa en gang:

«Det gode du gjør i dag, vil kanskje være glemt i morgen - gjør det gode likevel».

Hilsen diakon Ole-Jørgen Andersen, tlf 45600321



Gavmilde Gildespeidere
støtter Stasjonen
- Vi er svært takknemlige for denne
gaven fra Gildespeiderne.

Torsdag 24. oktober, dagen før den interna-
sjonale Fellowship-dagen, gjestet diakon
Ole-Jørgen Andersen 2. Lier St. Georgs
gildes samling i Tranby menighetshus. Med
hjelp fra diakonimedarbeider Marwa
Aljalali, holdt han et foredrag som var både
personlig og nært, og samtidig spekket
med fakta om arbeidet med flyktninger på
Stasjonen.

Gildespeiderne lyttet oppmerksomt til det
diakonen hadde å formidle, og etter fore-
draget vanket det både gode ord og en
gavesjekk på 15.000 kroner til arbeidet på
Stasjonen. 

- Det har vært både inspirerende og
lærerikt å få høre mer om arbeidet som
drives, og vi skjønner jo at det ikke er gra-
tis å holde dette store og viktige arbeidet
gående. Og kjernen i gildebevegelsen er jo
fellesskap, livskvalitet og samfunnsengasje-

ment, så derfor har vi kommet fram til at vi
ønsker å støtte Stasjonen med denne
pengegaven, sier leder for Gildespeiderne i
Lier, Martin Aspelund, som også oppfordr-
er andre lag, organisasjoner, bedrifter og
privatpersoner til å gjøre det samme.

Diakonen takket hjertelig for gaven, og for-
sikret at pengene vil komme godt med i
arbeidet som omfatter både matutdeling til
flyktninger, manns- og kvinnegruppe,
internasjonale fester, julekurver og norsk-
opplæring – bare for å nevne noe.

- Vi er svært takknemlige for denne gaven
fra Gildespeiderne, og lover å forvalte
midlene på best mulig måte, sier Ole-
Jørgen Andersen.
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Slekters
gang

Døpte

Frogner
Johannes Engen Hansen

Tranby og Lierskogen
Tobias Dahl Helsing
(Teglen)
Mari Fladmark Lønnes
Eira Eikås Boye
Marius Valdor Knutsen
Herman Sundling

Sylling
Lexie Margrethe Bukkvold
Alexander Rouse
Magnus Jørum Kornerud
Theodor Drag-Gravingen

Sjåstad
Elma Sveaas

Gravferder

Frogner 
Lasse Dokken Fremgård
Johan Andreas Erichsen
Neal Wayne Hoffman
Marianne Nyblin Nordli
Inger Johanne Dahlstrøm
Inger Annie Skogen
Mogens Pedersen
Thor Eggum
Finn Strøm
Unni Hafskjold
Kjell Olaf Hornstuen
Rikard Kristian Abelsen

Tranby og Lierskogen
Svein Åge Sagvolden
Karin Sæve
Jenny Pauline Gjerdingen
Ruth Synnøve Kleven
Ragnar Bjørkli
Berit Gausdal
Gerd Zelow Alvsåker
Ingrid Fagerholt

Sjåstad
Ole Grimsrud

Tranby speidergruppe 40 år
Mandag 4. november feiret Tranby speid-
ergruppe at det er 40-år siden gruppa ble
etablert.

Rundt 60 speid-
ere og ledere gikk
i fakkeltog fra
Tranby idretts-
plass og ned til
Tranby
Menighetshus
denne kvelden.
Der ble de serv-
ert pizza, kaker
og brus. Det ble
også vist bilder
fra tidligere leirer
og turer, sunget bursdagssang og egendikt-
et leirsang fra årets kretsleir i Sigdal.

Gruppeleder
Eirik Haugen fikk dessuten overrakt
Norges Speiderforbunds utmerkelse
Æreskniven etter blant annet å ha vært
leder i Tranby speidergruppe gjennom 16
år.
Speidergruppa ble stiftet i 1984, da grupp-
ene Tranby 1, Tranby 2 og 4. Lier gikk
sammen og dannet Tranby speidergruppe.
Gruppa er tilknyttet Norges
Speiderforbund og er en del av Vestmarka

speiderkrets, som har ca. 1500 medlemmer.
- Speideren er et viktig bidrag til

fritidstilbudet for barn og ungdom på
Tranby. Speideren gir medlemmene kunn-
skap og erfaring innenfor friluftsliv, venn-
skap, samfunnsengasjement, kreativitet og

livskvalitet, sier Eirik,
og legger til at leder-
utvikling også står
veldig sentralt i speid-
eren.

Speiderbevegelsen er
på verdensbasis en av
de største organisa-
sjonene for barn og
ungdom. Tranby
speidergruppe har for
tiden ca. 90 med-

lemmer, og av disse er ca. 65 barn og ung-
dom i alderen 8-16 år. -
Speidergruppa har hatt en stabil medlems-
masse på mellom 50-90 medlemmer de
siste årene. Nye medlemmer er velkomne,
samt voksne som ønsker å bidra som ledere
eller voksenhjelp på møter og turer, sier
gruppelederen. 
Speidergruppa har møter utendørs hver
mandag på Tranby og har egen speider-
hytte på Bøåsen ovenfor Lierskogen.

Benedikte H. Håkonsen
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Fredsbarnet
Ei bok som gjorde et sterkt inntrykk
på meg i yngre år hadde tittelen
«Fredsbarnet». I denne boka forteller
et misjonærektepar om sitt liv blant
stammefolk i Ny Guinea. De første
årene var tunge og vanskelige, og
oppgaven med å nå inn med evang-
eliet virket håpløs. Det hersket
gammelt fiendskap mellom stamme-
gruppene, og liv gikk tapt når det
spisset seg til. 

Men så oppdaget misjonærene
noe spesielt. Enkelte ganger inngikk
nemlig stammene en slags våpen-
hvile – på helt spesielle betingelser.
De ble enige om å overlate ett av sine
egne barn i de andres varetekt. Så
lenge barnet var friskt og hadde det
bra, holdt de fred med hverandre.
Barnet var en garanti for freden.
Men hvis barnet ble sykt og døde,
kunne feiden blomstre opp igjen.

Dette barnet gikk under det talende
navnet Fredsbarnet.

I denne stammeskikken fant
misjonærene et tilknytningspunkt
for evangeliet. Gud sendte sin sønn
til jorden som det virkelige freds-
barn. Stammenes fredsbarn kunne
naturligvis bli syk og dø, og freden
var derfor ganske skjør. Guds egen
sønn, derimot, har overvunnet
døden, og hans død og oppstandelse
gir vår fred med Gud og vår neste et
sikkert fundament. 

Budskapet om dette virkelige
fredsbarnet åpnet veien til stamme-
folkets hjerter. De tok imot Guds
gave i Jesus og lot seg døpe. Så ble de
svært opptatt av hvordan de kunne
bygge bro til sine tidligere fiender.
Ved juletider innbød de nabostamm-
en til en stor fest. Disse var usikre på
om det var en felle, men valgte å ta
imot innbydelsen. Overraskelsen var
stor da de ble møtt med sang og

gaver. Etter måltidet stod en av verts-
stammens menn fram og leste ord-
ene fra profeten Jesaja: 

«For et barn er oss født, en sønn
er oss gitt. Han har fått navnet:
Underfull rådgiver, Veldig Gud, Evig
Far, Fredsfyrste. Så skal herreveldet
være stort og freden uten ende.»

I en verden full av krig og hat og
uro og fiendskap lyder på nytt denne
julen budskapet om fredsfyrsten som
vi knytter vår lengsel og vårt håp til.
Dette budskapet mister aldri sin
aktualitet. La oss be om fred og
framtid for
alle som lider
og lengter og
kjemper for en
slutt på krig-
ens herjinger.

Biskop Jan
Otto Myrseth

Andakt

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

Spennende flerkulturell konsert i
Tranby kirke 

Lørdag 14. desember blir det en annerledes fler-
kulturell julekonsert i Tranby kirke. En av men-
ighetens egne ungdommer, Daniel Deltchev,
sammen med medstudenter fra musikkstudier,
kommer med sitt ensemble Tehetraki til Tranby.
Der inviterer de til både humor og musikalitet til
julens musikk og sine egne tolkninger av kjente
og kjære julesanger. 

«Bevæpnet med tradisjonsinstrumenter, skeive
takt-arter og lettbeint humor, inviterer ensemblet
Tehetraki til en annerledes julekonsert. Kjente og
kjære julesanger kles opp i de fineste musikalske
stoffer som de tre vise menn har båret med seg
fra Østen». 

Trioen Tehetraki består av  Daniel Deltchev,
Milad Amouzegar og Karstein Grønnesby. Til jule-
konsertene 2024 inviterer Tehetraki med seg
ulike gjestemusikere 

Billettene koster 250,- og kan kjøpes via Vipps
med nr "4358FC", enten på forhånd eller i døra
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Roser medvandrer-
prosjektet
- Det er godt å ha noen å snakke
norsk med, som kan lære oss mer
om det norske språket og kultur-
en.

Det har nå gått noen
uker siden med-
vandrerprosjektet ble
dratt i gang, og de
fem medvandrerne vi
har snakket med kan
ikke få fullrost pro-
sjektet. 

- Det har vært bare
veldig hyggelig, og
jeg tror dette er noe
veldig mange kan bli
med på, så lenge man
er åpen for å møte
mennesker og man
kan ta seg tid til å
lytte, sier liungen Jon Buxrud, som er
blitt medvandrer med Oksana
Zhuravel-Demchynska fra Ukraina. 

De to har møttes tre ganger til nå, og
Jon er imponert over Oksanas positiv-
itet og lærevillighet. 

- Jeg tenker at hvis jeg plutselig ble nødt
til å lære meg ukrainsk, så hadde det
vært forferdelig vanskelig for meg, men
Oksana har en fantastisk positiv inn-
stilling til å lære, så det er bare en glede
å få være med og bidra til at hun får
lært enda mer. Jeg må bare passe meg
så jeg ikke blir for ivrig sånn at jeg full-
fører setningene for henne, men heller
lar henne tenke og se om hun kan
huske ordene selv, smiler Jon.

Oksana smiler tilbake, og forteller at
hun er veldig glad for å ha fått en norsk
medvandrer.

- Det har vært veldig hyggelig å bli
kjent med Jon, han er blitt en god venn,
og han hjelper meg mye med å lære
mer norsk. Han er tålmodig, interessant
å snakke med og han hjelper meg med
integreringen, sier Oksana, til dels ved
hjelp av et oversettelsesprogram på
mobilen.

Hun legger til at hun er veldig takk-
nemlig til diakonen, som har satt i gang
prosjektet, som hun tror vil hjelpe
mange til å få møte nye mennesker, få

hjelp med språk og integrering, og at
det vil hjelpe mange som ellers ville følt
seg ensomme og alene i det norske
samfunnet.

For Jon har det vært viktig å ikke spørre
og grave for mye om krigen, men la
Oksana selv bestemme hva hun ønsker
å dele. 

- Vi snakker helst om dagligdagse ting,
om familiene våre, hva vi gjorde i helg-
en, og om ulike tradisjoner og skikker i
Norge og Ukraina, forteller de.

For de to har det å møtes på steder der
de kan sette seg
ned og se på
hverandre imens
de snakker
sammen, og
mobilen kan ligge
tilgjengelig på
bordet ved behov,
fungert best.
Mens for trioen
Oksana
Nenchyna, Alla
Dovhal og Erik
Bjerkaas er det
«ut på tur, aldri
sur» som gjelder.
De er alle svært
turglade, og
sammen har de
gått både til
Hørtekollen,
Eggekollen,
Furuhall, Flåtan og Glasåsen. 

- Vi har vært på både lette og tøffe
turer, men disse to damene er spreke og
spretne som antiloper, de er positive og
har mye godt humør, så det har gått
veldig bra, smiler Erik.

- Og Erik har veldig god humor, så vi
ler mye sammen, bemerker Alla.

Oksana forteller at hun ofte peker på
ting de ser når de er på tur sammen, og
spør «Hva heter det på norsk?», og at
hun synes det er en fin måte å lære på,
samtidig som turene hjelper dem til å
holde seg i form.

- En gang var vi på besøk på en gård,
der vi fikk mate noen av kuene med
epler, det var veldig gøy, forteller hun.

Og når vi er inne på mat, så forteller
Erik at han har fått smake på den tradi-
sjonelle ukrainske retten borsj, mens
han har bydd damene på tradisjonell
norsk grønnsakssuppe.

- Vi snakker gjerne om ulike matretter
og mattradisjoner, og Erik har til og
med lært noen ord på ukrainsk og russ-
isk, pluss at han kunne litt polsk fra før,
sier Alla.

Men det er norsk de snakker aller mest,
og Erik forteller at han blir litt streng
dersom damene begynner å snakke
ukrainsk seg imellom.

- Vi er jo sammen for at de skal lære
mer norsk, og språk er nøkkelen til alt
når man bor i Norge, sier han, og legger

til at han synes de begge
er veldig flinke og lær-
enemme.

- Det er viktig for oss å ha
en som kan hjelpe oss til
å si norske ord og uttrykk
på riktig måte, og å lære
om norsk kultur og nor-
ske verdier. Så vi er veldig
takknemlige for vår nye
venn og for dette fantast-
iske prosjektet, sier Alla.

Erik har vært kveldslærer
på voksenopplæringen i
10 år, men understreker
at man ikke trenger å ha
noen spesiell erfaring for
å kunne bli medvandrer.

- Det handler i bunn og
grunn bare om å være et

medmenneske.

Vil du vite mer om medvandrerprosjekt-
et? Se egen annonse i bladet!

Tekst: Benedikte H. Håkonsen

Jon Buxrud og Oksana Zhuravel-Demchynska synes det
fungerer best å sitte sammen og prate ansikt til ansikt.

(Foto: Benedikte H. Håkonsen)

Oksana Nenchyna (t.v.), Erik Bjerkaas
og Alla Dovhal har gått på flere turer
sammen rundt om i Lier. (Foto: Alla

Dovhal)
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Ekteskap og utroskap hos norske
fugler.
Å forske
på små-
fuglenes
kjærlig-
hetsliv og
adferd er
ikke helt
dagligdags, men det har biolog, professor Tore
Slagsvold gjort, gjennom 60 år. Mange års studier
og forskning, og med flere år i Trondheim. Ved
hjelp av bilder ga Slagsvold oss en morsom og
lærerik innføring om adferden til meiser og
fluesnappere. Interessant å se de nitidige studiene
om fuglenes frieri og hvordan de velger sin make.
Ved å følge fuglene som blir ringmerket og får
fargekoder, er det mye kunnskap som kan ned-
tegnes. Det kan være strevsomt å finne sin make i
fugleverdenen. Som i menneskeverdenen! Bigami
er heller ikke uvanlig, selv om hannene ofte er bra
trofaste mot sin første kone og mater ungene sine
med stor iver der det er mest behov. Fuglenes farg-
er er et eget tema. Og hvorfor pynter blåmeisen
reiret sitt med fargerike fjær? Slagsvold var til slutt
innom gjøken som er den eneste reirparasitten
blant fuglene i verden.

Et stort, lydhørt publikum koste seg med det de
fikk høre, og også med det smakfulle lunsjbordet,
gevinstene og ikke minst musikken av Runa
Taksdal.  Karin Solberg ledet oss trygt gjennom
denne «Åpen hus»- formiddagen.                

Gjertrud Aspelund 
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Billetter til
konserten kost-
er kr. 300,- og
kan kjøpes ved
å skanne QR -
koden:  
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ENDELIG!
Etter 18 måneder med sammenhengende
restaurerings- og reparasjonsarbeider
viser Sylling kirke seg fram i alle sin
prakt. Det var i  tårnet den mest omfatt-
ende og vanskeligste utbedringen ble
gjort. I ett år var det pakket inn i plast og
gleden var stor da spiret i september
dukket fram. Nå er kirka tilbake til
normalen og kirkeklokkene lyder igjen
ut over bygda. 

Loppemarked ble det!
Det var en glede da dørene
åpnet og Gildespeiderne og de
nærmere femti trofaste med-
hjelperne, kunne ønske vel-
kommen til loppesalg i alle rom
i to etasjer på Tranby menig-
hetshus 9.-10. november. 

Ingen tvil om at vi i velstands-
Norge har nok «ting» og mye til
overs. Da er det fint å tenke på gjen-
bruk. Det bugnet! Og hadde du hatt
bruk for en gammel rokk, så jammen
var den der. 

Til loppemarkedet fant de veien både
fra Oslo, Asker, Drammen, ja til og
med fra Telemark. Flere av dem
hadde vært her mange år på rad. Og
salget gikk unna. Praten gikk og i til-
legg kunne kjøperne kose seg med
vaffel og kaffe.

Vi er Gildespeidere, medlemmer i 2.
Lier St Georgs Gilde, ett av omtrent
seksti gilder i Norge, og tilhører en
verdensomspennende organisasjon.
Vi er velvoksne, gamle speidere som
ønsker å støtte speidersaken og føre
videre våre speideridealer. Høstens

«Gildesprett» på Lier bygdetun er et
morsomt arrangement.

Hovedformål med loppemarkedet:
Samle inn penger og ha det hyggelig!
75 % av inntekten har gått til Tranby
menighetshus. Det deles ut penger til
speiderne i Lier og også til andre for-
mål som speiderarbeid i Kenya.
160 000 kroner ble en flott sum! 

Loppemarkedets skjebne drøftes, så
inntil videre tas det ikke imot lopper
på Tranby menighetshus.  

Hjertelig takk! Takk til hver og en av
dere som kjøpte varer.

Og en stor og varm hyllest til dere
gode, trofaste medhjelpere.

God adventstid!
Gjertrud Aspelund

Stasjonen er på Facebook! 
Det skjer mye spennende i den midterste av de tre
tidligere stasjonsbygningene på gamle Lier stasjon i
Lierbyen. To dager i uka er det utdeling av mat til
flyktninger, det er manns- og kvinnegruppe der
tirsdager og torsdager, samt gratis malekurs og
norskkurs for nybegynnere på lørdager. Og nå kan
du følge med på alt som blir lagt ut av informasjon
om aktiviteter, innsamlingsaksjoner og så videre, på
Stasjonens nye Facebookgruppe. Den heter
“LierStasjon - Kirke”. Søk den opp og bli med i
gruppa, så får du vite mer om hva som foregår på
Stasjonen!

Konserter advent 2024

24. november
Frogner kirke kl. 17.00: «Min
jul» v/Kate Gulbrandsen +
Sjåbagos og Lier Soul children

29. november
Frogner kirke kl. 18.00:
Kulturskolens julekonsert

5. desember
Sjåstad kirke kl. 19.00:
«Innunder jul» v/Sigmund
Groven (munnspill), Iver Kleive
(orgel/piano) og Anne Vada
(sang). 

8. desember 
Tranby kirke kl. 16.00 og kl.
19.00: Julekonserter
v/Hennummusikkens
Sjåstad kirke kl. 18.00:
Julekonsert v/Sjåbagos og Lier
Soul children

10. desember
Frogner kirke kl. 19.00:

Julekonsert v/Liunggjengen

12. desember
Tranby kirke kl. 19.30: «Elvis –
jul og gospel» v/Johnny Reel

14. desember
Tranby kirke kl. 19.00: Tehetraki
v/Daniel Deltchev: Juleklassikere
ispedd lekne vrier fra bulgarsk
og irsk folkemusikk

15. desember
Frogner kirke kl. 17.00:
Julekonsert v/Lier Janitsjar

16. desember
Lierskogen kirke kl. 18.30:
Kulturskolen – sangkonsert
Frogner kirke kl. 19.00: «Stille
jul» v/Mari Amundsen og
Werner Johannessen

21. desember
Sylling kirke kl. 19.00:
Julekonsert v/Ingeborg Soot +
venner

22. desember
Tranby kirke kl. 19.00:
Julekonsert v/Veronika Kashina
+ venner
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Gravstener
Stor utstilling

Gode priser hele året
Omsliping,

navntilføyelser og bolting.
Generasjoners erfaring.

Tlf. 32 84 00 48
Husebysletta 39, 3400 Lier

www.sigvartsen.no
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Den norske Kirke i Lier 
KIRKENS SERVICEKONTOR
Klokkersvingen 1, 3403 Lier 
(Frogner menighetshus)
Mandag - fredag kl. 9:00 - 14:30
Tlf: 409 24 950
lier@kirken.no

Kirkeverge 
Irene Lindhjem Grytnes
tlf. 951 42 826

Konsulent 
Tone Venås Unhjem
(Kirkens servicekontor)  
tlf. 409 24 956

Konsulent 
Johanne-Marie Johansen
(Kirkens servicekontor)  
tlf. 409 24 955

Økonomileder
Anne-Kari M. Engelkor
(Kirkens servicekontor)
tlf. 406 21 266

Saksbehandler
Merete Skagen
(Kirkens servicekontor) 
tlf. 409 24 957

FROGNER MENIGHETSHUS
man-fre kl 9:00 – 14:30, tlf 409 24 950

TRANBY MENIGHETSHUS
tir-fre kl 10:00 – 14:00, se også åpnings-
tider for Kirkens servicekontor

SYLLING OG SJÅSTAD 
PRESTEKONTOR
Tlf: 409 24 950

Følg våre menigheter på
Facebook:
facebook.com/frognermenighet
facebook.com/menighettranby
facebook.com/syllingkirke
facebook.com/sjastadkirke

Kirketjener
Henrik Aasland
(Frogner)
mobil: 932 88 788

Kirketjener
Hans Nordal
(Tranby)
mobil: 996 18 711

Kirketjener
Paul Chr. Justad
(Sylling/Sjåstad)
mobil: 986 28 644

Kirketjener
Astrid Hennum Justad
(Tranby)
mobil: 900 98 340

Sokneprest 
Kaare Stenseng (Frogner)
mobil: 970 40 203

Sokneprest Torunn Jåvold
(Tranby og Lierskogen)
mobil: 922 11 138

Sokneprest Ole Johan
Stokstad 
(Sylling og Sjåstad)
mobil: 951 11 602 

Kapellan 
Harald Frøvoll Torgauten
(Frogner)
mobil: 482 29 202 

Prostiprest Eli Kristin
Flåten.
mobil: 922 90 351

Organist
Jan Gunnar Sørbø
(Frogner)
mobil: 483 54 496

Kantor
Veronika Kashina
(Tranby og Lierskogen)
mobil: 950 04 924

Kantor
Anders Fjeld Meyer
(Sylling og Sjåstad)
mobil: 994 64 657

Kateket Joar Morten Flatland
(Frogner)
mobil: 991 52 920

Trosopplærer 
Anne Cathrine Hegge
Larssen
(Sylling og Sjåstad)
mobil: 952 78 141

Menighetsarbeider (vikar)
Ann Helen Frivold
(Frogner, Tranby og
Lierskogen)
mobil: 908 42 031

Kateket og menighetspeda-
gog Helge S Rotevatn
(Tranby og Lierskogen)
telefon: 911 00 974

Menighets-/Diakoniarbeider
Dieudonne Nzamuye
Maganya 
(Alle Liers sokn)

Diakon Ole-Jørgen
Andersen,
(Alle Liers sokn)
mobil: 456 00 321

Ungdomsdiakon 
Meike Sannes
(Alle Liers sokn)
Mobil: 465 47 739

Kantor
Vatroslav Vudjan
(Frogner)
mobil: 463 37 937



Følg våre menigheter på Facebook:
www.facebook.com/frognermenighet

www.facebook.com/menighettranby
www.facebook.com/syllingkirke
www.facebook.com/sjastadkirke

 
 

 

  
  

 
 

 

  
  

 
 

 

  
  

 
 

 

  
  

 
 

 

  
  

 
 

 

  
  

 
 

 

  
  

 
 

 

  
  

 
 

 

  
  

 
 

 

  
  

 
 

 

  
  

 
 

 

  
  

 
 

 

  
  

 
 

 

  
  

 
 

 

  
  

 
 

 

  
  

 
 

 

  
  

 
 

 

  
  

 
 

 

  
  

 
 

 

  
  

 
 

 

  
  

 
 

 

  
  

 
 

 

  
  

 
 

 

  
  

 
 

 

  
  

 
 

 

  
  

 
 

 

  
  

 
 

 

  
  

 
 

 

  
  

 
 

 

  
  

 
 

 

  
  

 
 

 

  
  

 
 

 

  
  

 
 

 

  
  

 
 

 

  
  

 
 

 

  
  

 
 

 

  
  

 
 

 

  
  

 
 

 

  
  

 
 

 

  
  

ÅPEN BIBEL- OG SAMTALEGRUPPE
Sylling Kirkestue
3. tirsdag i måneden
Kl. 18.30 - 20.00

Datoer for våren
2025:
21. jan, 18. feb, 18.
mars, 22. apr (Pga
påsken) og 20. mai 

ALLE VELKOMMEN!

ÅPEN BIBEL- OG SAMTALEGRUPPE
Sjåstad Kirkestue
1. torsdag i
måneden kl.
18.30 - 20.00

Datoer våren
2025:
7.jan., 4.feb.,
4.mars, 1.apr.,
6.mai og 3.juni

ALLE VELKOMMEN!

VELKOMMEN TIL ADVENTSYOGA I
SJÅSTAD KIRKE!
Vel møtt til unge og gamle, spreke og “skrantende”
- vel møtt som du er!

Søndag 1., 8., 15.
og 22. des. kl. 19.30

- Advent, en tid hvor vi
egentlig skal kjenne på
magien i å vente på noe
godt! Advent, en tid hvor noen kan føle på stress, at tiden ikke
strekker til og spenninger i nakke, skuldre og rygg. 
-Trenger du en time med fokus på pust, avspenning og å få rette
fokuset mot det advent egentlig handler om?
-Ta med yogamatte om du har, hvis ikke har vi noen til utlån.
Det kan være godt med pledd og pute. Det er anbefalt å komme
i klær som er behagelige å bevege seg i.
-Ingen påmelding, kom når det passer
-Arrangementet er gratis

Spørsmål rundt adventsyoga ? 
Ring Thea  980 69 056


